הוועדה לענייני ביקורת המדינה

סימוכין: 2020-760700
ירושלים, כ"א בכסלו תשפ"א
07 בדצמבר 2020

סיכום דיון

מיום שני, כ"א בכסלו תשפ"א, 07.12.2020 בנושא:

בטיחות בדרכים של כלי רכב כבדים - דוח מבקר המדינה 71א

- הוועדה שמעה את דבריו של עו"ד צחי סעדי מנהל החטיבה לביקורת תחומי כלכלה ואנרגיה במשרד מבקר המדינה על כך שצי הרכב הכבד הינו משמעותי בגודלו ביחס לשאר כלי הרכב וזאת בהשוואה בינלאומית וכמו כן גם פוטנציאל ההרס במקרה של תאונה הוא גבוה ביותר.